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4Vets Natural Weight Reduction Cat 185 g
- Mokra karma weterynaryjna dla kota z
nadwagą

Cena 9,49 zł

Dostępność Dostępny

Producent 4VETS NATURAL

Opis produktu
Dieta weterynaryjna 4vets Weight Reduction to pełnoporcjowa dietetyczna karma dla kotów zalecana do stosowania w
przypadku wystąpienia nadwagi i otyłości oraz po zabiegu sterylizacji w celu profilaktyki rozwoju nadwagi i otyłości. Dieta
dzięki niskiej zawartości tłuszczu oraz zawartości L-karnityny wspomaga proces odchudzenia. Podwyższona ilość błonnika
niweluje uczucie głodu.

Zalecenia: 

Przed podaniem diety zalecany jest kontakt z lekarzem weterynarii w celu ustalenia dawki. Stosować do momentu uzyskania
docelowej masy ciała. Dieta w pełni zaspokaja potrzeby żywieniowe kotów będących w trakcie terapii odchudzającej i
przyczynia się do poprawy ich stanu zdrowia. Kotu należy zapewnić stały dostęp do świeżej wody do picia.

Wyróżniki: 

Cykoria – stanowi bogate źródło inuliny, będącej prebiotykiem, czyli odżywką dla fizjologicznej flory bakteryjnej jelit.
Prawidłowa flora jelita utrudnia rozwój patologicznych bakterii w przewodzie pokarmowym zwierząt.

L-karnityna – zapewnia celowany i ułatwiony transport kwasów tłuszczowych do mitochondriów, gdzie ulegają one
metabolizmowi, uzyskany w ten sposób przyspieszony katabolizm energii przyczynia się do wzmożenia lipolizy tkanki
tłuszczowej.

Niska zawartość tłuszczu – w skład diety weterynaryjnej Weight Reduction wchodzą gatunki mięs i produktów pochodzenia
zwierzęcego z indyka oraz królika charakteryzujących się wysoką wartością odżywczą i niskim poziomem tłuszczu.

Olej z łososia – wywiera korzystny wpływ na metabolizm lipidów. U kotów z nadwagą pozwala uzyskać obniżenie stężenia
cholesterolu we krwi.

Włókno pokarmowe – wysoka zawartość włókna pokarmowego, zapewnia odpowiednią wodochłonność karmy, która
prowadzi do zwiększenia wypełnienia przewodu pokarmowego oraz zwiększa uczucie sytości. Obecność błonnika
pokarmowego w postaci nasion babki płesznik wpływa na wiązanie składników tłuszczowych w treści przewodu pokarmowego,
zmniejszając ich strawność i wykorzystanie jako składników energetycznych.

Żurawina – posiada błonnik, dzięki czemu pozwala poprawić aktywność motoryczną jelit, stworzyć warunki do rozwoju
prawidłowej mikroflory, a przy tym jest niskokaloryczna.

Skład

indyk 37% (mięso, żołądki, wątroba, serca, filet z piersi), królik 15% (płuca, wątroba, serca), olej z łososia 1%, inulina z cykorii
0,3%, węglan wapnia, nasiona babki płesznik 0,24%, suszone drożdże piwne 0,2% (źródło prebiotyków:
mannanooligosacharydów i β-glukanów), chlorek potasu, chlorek sodu, suszona żurawina 0,02%.

Składniki analityczne 

białko surowe – 10%, tłuszcz surowy – 3,5%, popiół surowy – 1,2%, włókno surowe – 2,9%, wilgotność – 80%, wapń – 0,19%,
fosfor – 0,17%. Wartość energetyczna: 3,06 MJ/kg

wygenerowano w programie shopGold

https://www.diegozoo.pl/4vets-natural-weight-reduction-cat-185-g-mokra-karma-weterynaryjna-dla-kota-z-nadwaga-p-10929.html
https://www.diegozoo.pl/4vets-natural-weight-reduction-cat-185-g-mokra-karma-weterynaryjna-dla-kota-z-nadwaga-p-10929.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

